
SINAV 

KOMİSYONU:

09:00 DİN KÜLTÜRÜ 9 130 11-E,11-F,11-İ,11-Y
EMEL AYTAR             

MEHMET KOÇ
ŞAKİR C. SALMAN TUĞBA ARSLAN HAMZA TÜRKMEN

10:00 MATEMATİK 10 33 11 - Y
EBRU BULAT                

AYŞE ÇAPKIN

11:00 YABANCI DİL 9 115 11-E,11-F,11-İ,11-Y
HANDE BULUT             

SEÇİL BAHAR ŞEN
MELİKE KÖKTÜRK UĞUR AKSOY SÜMEYYE BOLAT

12:00 FİZİK 10 31 11 - Y
ASLIHAN K. DİNÇ       

BURAK YILMAZ

13:00 MESLEKİ GELİŞİM ATÖLYESİ 9 154 11-E,11-F,11-İ,11-Y
SALİH ACAR                          

SEVİK YILMAZ
ATİLLA YARAR AYŞE DURMUŞ MUSTAFA İSPİR

14:00 KİMYA 10 29 11 - Y
ESİN AHNEAK           

AYŞENUR ŞEKER

15:00 ELEKTROTEKNİK 9 48 END.OTO.ATÖLYESİ
MUSTAFA DOĞAN   

MEHMET İÇME 
OZAN DAMCI

15:00 ELEK.ELEKTRONİK VE ÖLÇME 10 10 ELEKTRİK ATÖLYESİ
ZEYNEP MİNE ALÇİN   

MEHMET ALİ ELÇİ 

16:00 TEMEL İTFAİYECİLİK 9 7 İTFAİYE ATÖLYESİ
SEHER DAĞ                   

GİZEM GÜVERÇİNCİ

16:00 BEDEN EĞİTİMİ 9 123 BAHÇE
KADRİYE PINAR GÜL         

S. SERCAN YILDIZ
B.FERHAT ÇELİK İLKNUR ELİBOL PINAR GÜRLER

09:00 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 9 182 11-E,11-F,11-İ,11-Y
M. EMRE KAYA            

DEVRAN ÇAPKIN 
HAMZA TÜRKMEN ATİLLA YARAR MUSTAFA İSPİR

10:00 FELSEFE 10 25 11 - Y
KAMBER ÇETİN            

RAHİME ARIKAN

11:00 MATEMATİK 9 157 11-E,11-F,11-İ,11-Y
EBRU BULAT           

MELİKE KÖKTÜRK  
ŞAKİR C. SALMAN SERDAR KILIÇ OZAN DAMCI

12:00 TARİH 10 27 11 - Y
BİLAL HASKUL                    

T. HİMMET GÜMÜŞ

13:00 KİMYA 9 149 11-E,11-F,11-İ,11-Y
TUĞBA ARSLAN     

ZEYNEP MİNE ALÇİN
ASLIHAN K. DİNÇ BURAK YILMAZ MEHMET KOÇ

14:00 BEDEN EĞİTİMİ 10 18 BAHÇE
KADRİYE PINAR GÜL              

S. SERCAN YILDIZ

15:00 ELEK.-ELEKTRO.TEKNİK RESMİ 10 17 ELEKTRİK ATÖLYESİ
MEHMET ALİ ELÇİ   

MEHMET BAYSUNGUR

15:00 TEMEL İTFAİYECİLİK 10 5 İTFAİYE ATÖLYESİ
SEHER DAĞ                   

AYŞE DURMUŞ

15:00 TEMEL END. UYGULAMALARI 10 4 END.OTO.ATÖLYESİ
UĞUR AKSOY        

SÜMEYYE BOLAT

16:00 BİL.ELEK.TES.PROJELERİ ÇİZİMİ 11 2 ELEKTRİK ATÖLYESİ
MURATHAN ULUSOY 

GÜVEN TOMAY

09:00 YABANCI DİL 10 19 11 - Y
HANDE BULUT             

SEÇİL BAHAR ŞEN

09:00 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 11 6 11 - Y
M. EMRE KAYA            

DEVRAN ÇAPKIN

10:00 BİYOLOJİ 10 24 11 - Y
ESİN AHNEAK                         

AYŞE ÇAPKIN          

11:00 TARİH 11 6 11 - Y
BİLAL HASKUL                      

T. HİMMET GÜMÜŞ

12:00 COĞRAFYA 9 149 11-E,11-F,11-İ,11-Y
KAMBER ÇETİN        

RAHİME ARIKAN
MELİKE KÖKTÜRK EMEL AYTAR EBRU BULAT 

13:00 YABANCI DİL 11 6 11 - Y
AYŞENUR ŞEKER        

PINAR GÜRLER

15:00 ALARM VE GEÇİŞ KONT. SİST. 11 2 ELEKTRİK ATÖLYESİ
MEHMET DÜNDAR   

MEHMET BAYSUNGUR

15:00 TEMEL YİYECEK ÜRT. VE SER.AT. 9 49 YİYECEK ATÖLYESİ
SULTAN YAVUZ          

SALİH ACAR
SEVİK YILMAZ

15:00 ATÖLYE (İTFAİYE) 9 10 İTFAİYE ATÖLYESİ
SEHER DAĞ                

GİZEM GÜVERÇİNCİ

16:00 END.KONT. VE ARIZA ANALİZİ 11 2 ELEKTRİK ATÖLYESİ
SERDAR KILIÇ        

ZEYNEP MİNE ALÇİN

09:00 FİZİK 9 151 11-E,11-F,11-İ,11-Y
ASLIHAN K. DİNÇ          

BURAK YILMAZ
AYŞENUR ŞEKER HANDE BULUT SEÇİL BAHAR ŞEN

10:00 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 10 33 11 - Y
M. EMRE KAYA              

DEVRAN ÇAPKIN 

11:00 BİYOLOJİ 9 155 11-E,11-F,11-İ,11-Y
ESİN AHNEAK         

TUĞBA ARSLAN
ŞAKİR C. SALMAN S. SERCAN YILDIZ PINAR GÜRLER

12:00 COĞRAFYA 10 20 11 - Y
KAMBER ÇETİN       

RAHİME ARIKAN

13:00 TARİH 9 130 11-E,11-F,11-İ,11-Y
BİLAL HASKUL                  

T. HİMMET GÜMÜŞ
HAMZA TÜRKMEN AYŞE ÇAPKIN K. PINAR GÜL

14:00 DİN KÜLTÜRÜ 10 22 11 - Y
EMEL AYTAR        

MEHMET KOÇ

15:00 TEMEL ELEK.-ELEKT.ATÖLYESİ 9 85 ELEKTRİK ATÖLYESİ
MEHMET ALİ ELÇİ   

MEHMET DÜNDAR 

MEHMET 

BAYSUNGUR
SERDAR KILIÇ

15:00 BESLENME İLKELERİ VE HİJYEN 9 41 YİYECEK ATÖLYESİ
İLKNUR ELİBOL          

SULTAN YAVUZ
B.FERHAT ÇELİK

15:00 ATÖLYE (END.OTOMASYON) 9 42 END.OTO.ATÖLYESİ
OZAN DAMCI      

MUSTAFA DOĞAN  
MEHMET İÇME

16:00 ELEK.-ELEKTRONİK ESASLARI 10 10 ELEKTRİK ATÖLYESİ
GÜVEN TOMAY   

MURATHAN ULUSOY

Müdür Başyardımcısı

UYGUNDUR

Fahri ARSLAN

Okul Müdürü

Cemil İNGEÇ

VEDAT TOPÇUOĞLU MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ                                                                                                                                                                               

2021 - 2022 EĞİTİM - ÖĞRETİM YILI ŞUBAT DÖNEMİ SORUMLULUK SINAV TAKVİMİ

DERSLIK:
GÖZETMENLER :

GÖREVLİ ÖĞRETMENLER :

NOT: Öğrenciler sınava MASKE ve kimlikleriyle geleceklerdir. Kimliksiz gelenler, sınava alınmayacaktır. Öğrenciler belirtilen saatte, 

okulda olmak zorundadır. Sınava; kalem, silgi ve kalemtıraş malzemelerinizi hazırlayarak geliniz.

SI
N

A
V

 

TA
R

İH
İ:

Ö
Ğ

R
EN

C
İ 

SA
YI

SI
:

1
1

 Ş
U

B
A

T 
2

0
2

2
 C

U
M

A
9

 Ş
U

B
A

T 
2

0
2

2
 Ç

A
R

ŞA
M

B
A

1
0

 Ş
U

B
A

T 
2

0
2

2
 P

ER
ŞE

M
B

E

SI
N

A
V

 

SA
A

Tİ
:

DERSİN ADI:

SI
N

IF
I:

8
 Ş

U
B

A
T 

2
0

2
2

 S
A

LI


